Articls 1

Articls 1

Articls 2

Egidius 1

Contra egi

Marginal notes on the right side of the page, including 'Articls 1', 'Articls 2', 'Egidius 1', and 'Contra egi'. The text is dense and partially obscured by the binding of the book.

3 potētia cōtinuatina alteri? fm q̄ alteri  
eū dē ordinē obseruāt aliq̄ fm n̄m modū in  
telligēdi inter se vbi differūt sola ratione. quē  
obseruāt realiter i his i quibz differūt realiter  
sed in nobis nec scia nec voluntas elicit actio  
nē immediate qua aliqd̄ pducit. s; t̄m modo  
4 ad hoc sufficit potētia executiua. ergo rē  
posita causa sufficiētī r̄ nō impediāt immedi  
ate sequit̄ effectus. sed volūtas dei fuit ab eter  
no. ergo creature pducte fuissent ab eterno.

**Solutio** Sed illa nō concludūt. Quia deus habu  
it ab eterno potētiā producēdi creaturā. at  
t̄n solummō tunc pduxit q̄n̄ eterna sua volū  
tas creaturam voluit esse productā. **Ad p̄**  
**Ad 1** mū igit̄ dicendū q̄ nō negamus diuinā potē  
tiam. sed dicimus q̄ voluntas est p̄ se et p̄ ma  
causa oīm productoz ad extra. cū potētia dei  
nihil psequat̄ ad extra nisi fm b̄nplacitum r̄  
**Ad 2** imperiū sue volūtatis. **Ad secundū p̄** co  
**Ad 3** tem mō. **Ad terciū** dicēdū q̄ quis potētia  
i nobis imēdiate eliciat actū pductiū. t̄n q̄  
i artificiat̄ hoc nō facit nisi ad impium vo  
luntatis. ideo pductio talis p̄ncipaliter attri  
buit volūtati. **Iuxta qd̄ d̄. vi. meth.** P̄nci  
piū artificiat̄ est volūtas. **Et alibi.** Artifi  
ciatū r̄ volūtas sunt idē. **Sic i p̄posito rē.**  
**Ad 4** **Ad q̄rtū** d̄m q̄ talis forma arguēdi non  
magis pcludit de volūtate q̄ nos q̄ de poten  
tia q̄ te. q̄ nō minus dei potētia ē eterna q̄ dei  
volūtas. **Ad argumentū t̄n d̄m q̄ dei volū**  
tas fuit ab eterno vt esset creatura in tempe. r̄  
ideo quis volūtas sit eterna. creatura tamen  
fuit tp̄aliter pducta.

**Articls 2**  
**Quantūz ad secun**  
dum articulū. vtrum deus cognoscat futura  
contingētia. **Dico primo** q̄ deus certa sciētia  
cognouit futura contingētia ab eterno. Quia  
si nō. tunc nūc deus aut haberet rerū aliquarū  
ignorantiā postq̄ producte sunt. aut aliquid  
sue sciētie p̄ euentuz rerum in esse accreuisset.  
**Consequētia manifesta est.** vtrūq̄ etiā conse  
quēs apparet impossibile. **P̄ illud** deus ab  
eterno cognouit cui⁹ ab eterno potuit ēē cau  
sa. sed vniuersūscūz contingētis ab eterno po  
tuit esse cā. ergo rē. **P̄ si nō.** hoc ēēt p̄ r̄to.  
q̄ eozū esse posset impedi. sed hoc nō obstat  
**Nā cū** deus omnia illa impediētia cognoscat  
ab eterno. ideo rē certo nouit vtrū talia futu  
ra eueniāt vel nō eueniant. **Secūdo** dico  
q̄ p̄ p̄dictā certitudinē diuinē sciētie nō tollitur  
contingētia a rebus p̄tinētibz. **Nā cū** sciētia